
Zarządzenie Nr  38/2021 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 28 lipca 2021 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4) oraz §10 ust. 2 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 16 sierpnia 2018 r. r. w spawie uzyskiwania stopni 

awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla Pani Anny Jędrzejewskiej i Pani Marty Idrian – nauczycieli Szkoły Podstawowej im. 

Armii Krajowej w Trzciannie, ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego, w następującym składzie: 

1) Katarzyna Sikora – Przewodniczący Komisji – Przedstawiciel organu prowadzącego 

szkołę, 

2) Elżbieta Napióra – Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Monika Madej – p.o. Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Trzciannie, 

4) Danuta Wójcik – Ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej, 

5) Radosław Kaźmierczak – Ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej. 

 

§2. Zasady i tryb pracy Komisji Egzaminacyjnej określa Rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 16 sierpnia 2018 r. r. w spawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego 

przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200). 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                     Wójt Gminy  

                                                                                 Włodzimierz Ciok 


